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Warszawa, 11 lipca 2011 r.  

 

Szanowni Państwo, 

Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach „Profilaktyka Wypalenia Zawodowego                

z zastosowaniem Grup Balinta”, które odbędą się w Warszawie w dniach 17-18 września 2011 r. 

(sobota i niedziela) podczas Jesiennego Warszawskiego Sympozjum Balintowskiego. 

Cel: Zdobycie umiejętności w celu opiniowania następstw psychologicznych i zdrowotnych mobbingu, 

dyskryminacji i molestowania seksualnego. 
 

Adresat: warsztaty są otwarte dla wszystkich, którzy chcą nauczyć się, jak bronić siebie przed samym 

sobą funkcjonującym tak jak dotychczas 

Liczba uczestników – do 15 osób       
 

Czas trwania /liczba godzin:  

Sobota 

� Blok I - 11.15- 12.45 (1,5 godz.) 

� Blok II - 13.00- 14.30 (1,5 godz.) 

� Blok III - 15.15- 16.45 (1,5 godz.) 

Niedziela 

� Blok IV - 9.00- 10.30 (1,5 godz.) 

� Blok V - 10.45-12.15 (1,5 godz.) 

Forma zaj ęć: wykładowo - warsztatowa 

Program:   
 

• Krótka charakterystyka ZWZ 

• Kto jest naraŜony na ZWZ 

• Próba samo diagnozy ZWZ 
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• Jakie naleŜy przedsięwziąć środki zaradcze 

• Nauka układania realnego planu profilaktycznego i zaradczego ZWZ 

• Ograniczenia i pułapki w zmienianiu funkcjonowania 
 

Koszt: 

Koszt uczestnictwa wynosi 250,00 zł. brutto (203,25 zł netto + 46,75 zł VAT) za uczestnictwo 

w pięciu grupach po 1,5 godz. Cena zawiera takŜe moŜliwość udziału w sesji plenarnej Sympozjum. 

 
Świadectwo:  Uczestnicy szkolenia otrzymują Zaświadczenie o ukończeniu kursu wydawane przez 

Instytut Psychosomatyczny i Polskie Stowarzyszenie Balintowskie. 

 
Wykładowca: 

 MARIA ROGIEWICZ  

Doktor psychologii, wykładowca akademicki na wydziale psychologii Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy oraz Szkoły WyŜszej Psychologii Społecznej w Warszawie. Psychoterapeuta 

i superwizor Sekcji Psychoterapii Polskiego Towarzystwa Psychologicznego (certyfikat nr 23)                        

i superwizor S. N. Psychoterapii Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego (certyfikat nr 148). Lider 

Grup Balinta (certyfikat nr 02/2006). Prowadzi prywatną praktykę psychologiczną . Zajmuje się opieką 

psychologiczną nad pacjentami z chorobą nowotworową, osobami pozostającymi w Ŝałobie oraz ich 

rodzinami  (takŜe w domu chorego), prowadzi grupy wsparcia dla rodzin, pomoc psychologiczną dla 

personelu medycznego. 
 

Instytut Psychosomatyczny sp. z o.o.  – w 1989 roku powołano do Ŝycia Instytut 

Psychosomatyczny w Warszawie, który prowadził działalność kliniczną i naukową z zakresu 

medycyny psychosomatycznej. W 1990 roku powstał Instytut Psychosomatyczny jako spółka prawa 

handlowego prowadząca działalność w kilku zakresach: 
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• leczenie zaburzeń psychosomatycznych, nerwic i uzaleŜnień (Centrum Medyczne 

– Poradnia Psychosomatyczne); 

• podstawowa opieka zdrowotna w ramach kontaktu z NFZ oraz specjaliści               

z kliku dziedzin (Centrum Medyczne – Poradnia Rodzinna) 

• działalność szkoleniowo-konferencyjna (Centrum Dydaktyczne) 

• działalność wydawnicza (wydawnictwo IPS) 

W Centrum Medycznym – Poradnia Psychosomatyczna przyjmują psychiatrzy, psychologowie                     

i psychoterapeuci, którzy świadczą usługi zarówno prywatne jak i w ramach kontraktu z NFZ.                     

W Centrum Medycznym – Poradnia Rodzinna świadczone są usługi z zakresu podstawowej opieki 

zdrowotnej w ramach kontraktu z NFZ oraz odpłatne usługi lekarzy specjalistów.                               

Wydawnictwo IPS w latach 1993 - 2004 wydawało dwa kwartalniki "Medycynę Biologiczną"                          

i "Biologiczną Medycynę Weterynaryjną", a od 2005 r. Instytut jest wydawcą kwartalnika „Sztuka 

Leczenia”.                                                                                                                                                            

Centrum Dydaktyczne prowadzi działalność szkoleniową i konferencyjną do której wykorzystuje 

własne zaplecze salowe znajdujące się w budynku Airport Apartments w Warszawie.  W okresie od 

stycznia 2006 do marca 2008 r. Centrum realizowało projekt szkoleniowy dla pracowników socjalnych 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Szkolenie realizowane z wykorzystaniem 

nowoczesnej metody nauczania t.j. e-learningu ukończyło 625 pracowników socjalnych. Od kwietnia 

2008 r. IPS posiada uprawnienia do realizacji specjalizacji pierwszego stopnia w zawodzie pracownik 

socjalny. Ponadto Centrum organizuje liczne szkolenia skierowane do róŜnych grup zawodowych tj. 

lekarze, nauczyciele, do rodziców i firm. IPS w porozumieniu z róŜnymi towarzystwami i 

stowarzyszeniami tj. Polskie Towarzystwo Lekarskie i Polskie Stowarzyszenie Balintowskie organizuje 

liczne konferencje i sympozja naukowe, a we współpracy z PSB organizuje szkolenia Grupa Balinta 

uprawniające do starania się o Certyfikat Lidera Grup Balinta.                                                                              

Na bazę szkoleniowo–konferencyjno-noclegową IPS składają się sale szkoleniowe mogące pomieścić 

od 15 do 200 os. oraz 77 pokoi z czego 53 to apartamenty jedno-, dwu- lub trzy – pokojowe. Budynek 

IPS Airport Apartments/Hotel Poleczki zlokalizowany jest na Ursynowie, skąd jest bardzo dobre 

połączenie komunikacyjne z centrum miasta (15 minut) i lotniskiem im Fryderyka Chopina (4 minuty). 

 


